
UCHWAŁA NR 481/XLIV/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy powiatu lublinieckiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 21.07.2022 r. ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j. 
z dnia 27.03.2023 r.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W programie współpracy powiatu lublinieckiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 471/XLIII/2023 Rady Powiatu w Lublincu z dnia 25 października 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1ust. 2  usuwa się pkt 8 o treści: "dotacji – rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 126, 
127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 
t.j. z dnia 12.07.2023 r.)", 

2) w § 6 usuwa się zapis o treści: "Lista zadań priorytetowych nie wyklucza możliwości podjęcia współpracy 
w innych sferach działalności pożytku publicznego", 

3) w § 10 usuwa się ust.2 i 3 o treści: "2. Sprawozdanie z realizacji niniejszego programu Zarząd Powiatu 
przedstawi Radzie Powiatu nie później niż do 31 maja 2025 roku.  

3. Sprawozdanie, o którym mowa w pkt 2 zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej".  

4) § 12 o dotychczasowym brzmieniu: 

1. Komisje powoływane są przez zarząd w celu oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. 

2. Zarząd powołując komisję wskazuje jej przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

3. Zasady działania komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 
ofert: 

1) komisja pracuje w składzie osobowym powołanym uchwałą zarządu, 

2) posiedzenie komisji konkursowej zwołuje oraz jej pracami kieruje przewodniczący komisji, a w przypadku 
jego nieobecności – wiceprzewodniczący komisji, 

3) posiedzenia komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa składu, 

4) komisja może obradować bez osoby wskazanej przez podmioty programu w przypadkach określonych 
w art. 15 ust. 2da ustawy, 

5) za udział w posiedzeniach komisji jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie i zwrot kosztów podróży, 

6) każdy członek komisji przed rozpoczęciem jej działalności zobowiązany jest do złożenia pisemnego 
oświadczenia o bezstronności. W przypadku nie podpisania oświadczenia decyzje o wykluczeniu członka 
komisji z jej prac podejmuje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – wiceprzewodniczący 
komisji, 

7) przedmiotem prac komisji jest ocena kompletnych ofert pod względem formalnym. Ocenę kompletności 
oraz zgodności z wymogami formalnymi dokonuje komórka organizacyjna/jednostka organizacyjna 
powiatu odpowiedzialna za realizację konkursu, 

8) z prac komisji sporządzany jest protokół, 

9) komisja przygotowuje dla zarządu listę ofert, którym rekomenduje udzielenie dotacji wraz z propozycją 
podziału środków finansowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3454566-E093-4E7A-A8B7-EF7B852FBAEE. Podpisany Strona 1



10) ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji 
dokonuje zarząd, 

11) obsługę administracyjno – techniczną komisji sprawuje komórka organizacyjna/jednostka organizacyjna 
Powiatu odpowiedzialna za realizację konkursu.  
 
otrzymuje nowe brzmienie o treści:  
"1. Komisje powoływane są przez zarząd w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. 

2. Zarząd powołując komisję wskazuje jej przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

3. W pracach komisji mogą brać udział osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy. Ogłoszenie  zarządu o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych 
i podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 ustawy do prac komisji konkursowej zamieszczane jest na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego, na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Starostwa Powiatowego 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

4. W pracach komisji mogą brać udział osoby posiadające specjalistyczną wiedzę z dziedziny obejmującej 
zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

5. Zasady działania komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 
ofert: 

1) komisja pracuje w składzie osobowym powołanym uchwałą zarządu, 

2) posiedzenie komisji konkursowej zwołuje oraz jej pracami kieruje przewodniczący komisji, a w przypadku 
jego nieobecności – wiceprzewodniczący komisji, 

3) posiedzenia komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa składu, 

4) decyzje komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W przypadku równej 
liczby głosów, decyduje głos przewodniczącego komisji, a w razie jego nieobecności głos 
wiceprzewodniczącego, 

5) komisja może obradować bez osób wskazanych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 
w art.3 ust. 3 ustawy  w przypadkach określonych w art. 15 ust. 2da ustawy, 

6) do zadań komisji należy opiniowanie  ofert zgodnie z kryteriami dla poszczególnych ofert, 

7) przy opiniowaniu ofert uwzględnia się kryteria określone w ustawie i ogłoszeniu konkursowym, 

8) z prac komisji sporządzany jest protokół, 

9) komisja przygotowuje dla zarządu listę ofert, którym rekomenduje udzielenie dotacji wraz  
z propozycją podziału środków finansowych, 

10) rekomendacja komisji jest niewiążąca, 

11) ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji 
dokonuje zarząd, 

12) wyniki postępowania konkursowego są podawane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego, na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3454566-E093-4E7A-A8B7-EF7B852FBAEE. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3454566-E093-4E7A-A8B7-EF7B852FBAEE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 481/XLIV/2023 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5
	pkt 8 w § 1 ust. 5
	pkt 9 w § 1 ust. 5
	pkt 10 w § 1 ust. 5
	pkt 11 w § 1 ust. 5
	pkt 12 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T15:10:58+0100




